
Katowice dn. 28.09.2016 r. 

 

 
 

 

  

 

Katowice dn.  8.03. 2017 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

l.dz. DZP. 381.002.2017.DW………. 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.002.2017.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej  równowartości kwoty  209 000 € (nr sprawy: DZP.381.002.2017.DW), którego przedmiotem 
jest „ Dostawa części komputerowych i serwerowych ”  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚC A 

1. Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiającym informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu w zakresie części  A  za najkorzystniejszą została uznana oferta nie podlegająca 

odrzuceniu i złożona przez Wykonawcę nie wykluczonego  z postępowania, która spełnia  wszystkie warunki i 
wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymała  najwyższą ilość punktów w 
ramach ustalonych kryteriów tj.:  80 pkt. 
 

                BIT –TECHNOLOGIES  

                 Piotr  Tomczyk, Dariusz Biernat,Maciej Permus Sp. j. 

                 ul. Uniwersytecka 4 

                 40-007 Katowice 

 
2. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A : 

 

 
Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

 
 

Liczba pkt. w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

30% 
 

 
 
 

Liczba pkt. w 
kryterium 

termin 
realizacji 10% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 PROGRESS Systemy Komputerowe  Sp. z 
o.o. 
Al. Mickiewicza 27  
31-120 Kraków 

--- --- --- --- 

2 Altbit Sp. z o.o. 
ul. Cicha 17 
05-500 Nowa Iwiczna 

--- --- --- --- 

4 Zakład Systemów Komputerowych  
ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12 
30-415 Kraków 

40,97 0 0 40,97 



  

 

  

 

Strona | 
2 

5 AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17 
43-300 Bielsko –Biała 

44,30 7 10 61,30 

7 BIT –TECHNOLOGIES  
Piotr  Tomczyk, Dariusz Biernat,Maciej 
Permus Sp. j. 
ul. Uniwersytecka 4 
40-007 Katowice 

60 20 0 80 

8 Centrum Komputerowe PLANETA 
Marcin Dejas  
ul. Piwna 32 
43-100 Tychy 

--- --- --- --- 

9 SYRIANA Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 

--- --- --- --- 

 

 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mgr Damian Ludwikowski                                                                                       mgr Małgorzata Wróblewska 

 


